от

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Каrrужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'd
07 rtЙdO l.ь l8,]

О внесении изменения в постановление администрацпи
муниципального района <<Сухиничский район>>
от 12.03.2020 М 203 (в рел. oT25.03.2020J\!258) <О
введении временпого ограничения движения или
прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования
муниципального значенпя Сухиничского района
в 2020 голу>

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от
25.10.2011 ]Ф584 <Об утверждении Положения о порядке осуществления
временных ограниченшI или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионаJIьного или межмуницип€Lпьного, местного
значения Ка,чужской области (в ред. Постановления Правительства Калужской
области от 18,03.2019 NЬ159), в целях обеспечения сохранности
автомобильных дорог общего пользования муницип€}льного значения
Сухиничского района в период возникновения неблагоприятньж природно-
климатических условий, администрация МР <<Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Пункт 4 Постановления администрации МР <Сухиничский район>
от 12.0З.2020 N9 203 (в ред. от 25.03.2020 ЛЪ258) <<О введении временного
ограничения движения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения
Сухиничского района в 2020 году> отменить.

2. ,Щанное Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования, подлежит размещению на сайте администрации МР
<Сухиничский район>.3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за
собой.

А.С.Колесникtrв

l/.Уч-\]

@

Глава администрации
МР <Сухиничский райою>